PauvoH: LLUKosibHOe MeHo

N9
pey.

1
3aBTpak
54-11T
54-2M
TKM9 5
Mpom.
Mpom

Mprvem nuuwu, HaumeHosaHue 6aw4a

KapTtodenbHoe nitope
Fynsaw v3 roBsifnHbl
HanuTtok Butowa
Xne6 p>aHoi

Xne6 nweHNYHbI’

NToro 3a 3aBTpak

O6epn
54-123

54-18c
54-12r
54-25M
54-3rH
Mpom.
Mpowm.

Ntoro 3a Obep,
MToro 3a geHb

MKpa MmopKoBHas

CBeKONbHUK (CO CMeTaHOoW)
Kawa nweHHas paccbinyartas
Kypuua TylweHas ¢ MOPKOBbLIO
Yali c NTMMOHOM ¥ caxapom
Xne6 nweHWYHbIN

Xne6 pxaHoi

Macca nopuum

150
90
200
30
30
600

80

200
150
100
200
45
30
805
1305

YTBEPXJAIO
Y Ballkupckasa rumHasuns
KWHEKOoe
___3.X. Abybakuposa

AeHb: n
Hepena: 1
Muuiesble BewecTsa (r) dHepre-
TUyeckas LEeHHOCTb

b X y (kkan)

4 5 6 7
31 53 19,8 139.,4
15,3 14,9 3,5 208,9

0 0 19 80
2 0.4 10 51.2
2,3 0,2 14,8 70,3
23 21 67 550
1.7 5,7 8.1 90,6
1.8 4.3 10,7 88,3
6,4 6,5 35,5 225.,8
14,1 5,8 4.4 126,4
0,2 0,1 6,6 27,9
3,4 0.4 22,1 105,5
2 0.4 10 51,2
30 23 97 716
52 44 165 1266



